

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27

Slovenská republika

IČO : 653501

Zastúpená : Mag. Andreasom Kőšlom, predsedom predstavenstva
Ing. Radomírom Háčikom, členom predstavenstva

a

Poistník : Mestský podnik služieb
spol. s r.o.

Hviezdoslavova 477

905 01 Senica

IČO : 31424287

Obchodný register Okresného súdu: Trnava

Oddiel: Sro; Vložka číslo: 143/T

Zastúpená : Ing. Ján Bachura - konateľ

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo : 1007000490

Číslo vydania: 004

Začiatok poistenia:

01.01.2006

Účinnosť zmeny:01.01.2013

Koniec poistenia:

doba neurčitá

Druh poistenia:**Ročné poistné:**

Požiarne nebezpečia

349,00 EUR

Živelné nebezpečia

743,15 EUR

Voda z vodovod. zariadení

69,71 EUR

Ročné poistné spolu:

1.161,86 EUR

Splatnosť: 01.01 bežného roka

1.161,86 EUR

Výška splátky poistného:

Zmluvné dojednania:

Poistený:

Mesto Senica IČO: 00309974, Štefánikova 1408/56, Senica

Klauzuly:

80C001

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia**Klauzuly:**

01I003

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa prílohy č.3

905 01 Senica

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY Na novú hodnotu	1.744.538,51 EUR	349,00 EUR
Spoluúč. čiastka:		33,19 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		349,00 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		349,00 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia**Klauzuly:**
01I003**Zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa prílohy č.3

905 01 Senica

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY Na novú hodnotu	1.744.538,51 EUR	743,15 EUR
Spoluúč. čiastka:		33,19 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		743,15 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		743,15 EUR

1007000490

účinnosť od: 01.01.2013

poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Klauzuly:

0111003

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa prílohy č.3 .

905 01 Senica

Predmet poistenia:

BUDOVY
Na novú hodnotu

Poistná suma:

1.744.538,61 EUR

Ročné poistné:

69,71 EUR

Spoluúč. čiastka:

33,19 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

69,71 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

69,71 EUR

UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
Internet: www.uniqa.sk

Strana 4

UNIQA poisťovňa, a.s., Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27, Slovenská republika
Tel.: 02/578 83 211, Fax: 02/578 83 210, http://www.uniqa.sk

IČO: 00 653 501, DIČ: 2021096242, IČ DPH: SK 702 000 0229, Obchodný register, Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 843/B

Nájomné domy

Adresa	PS v EUR	Poistné v EUR
Senica, Janka Kráľa 734	454 265,31	302,54
Senica, Hurbanova 1378	428 905,05	285,65
Senica, Hurbanova 1379	861 368,15	573,67
	1 744 538,51	1 161,86